
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

« 24 »  августа 2024 г                                            № 589/4 

дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский, 

Московская обл.  
 

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для освоения  

образовательной программы среднего профессионального  

образования – программы подготовки специалистов среднего звена 

в Институте сервисных технологий поступающих на места по договорам об 

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств  

физических и (или) юридических лиц 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2024/2025 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от 

30.01.2024, протокол № 9. 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный университет 

туризма и сервиса» с 1 сентября 2024 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в Институте сервисных 

технологий поступающих  на места по договорам об образовании, заключаемым 

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц: 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (квалификация – 

бухгалтер, уровень образования необходимый для поступления – основное 

общее), срок обучения 2 года 10 месяцев 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Гражданство 

1 Аверьянову Екатерину Юрьевну РОССИЯ 

2 Боженко Ромину Игоревну РОССИЯ 

3 Гончарову Варвару Андреевну РОССИЯ 

4 Грановского Александра Ивановича РОССИЯ 

5 Ермакову Эвелину Дмитриевну РОССИЯ 

6 Зайцеву Елизавету Ивановну РОССИЯ 



7 Зикленкову Валерию Александровну РОССИЯ 

8 Мнацаканян Алвину Артуровну РОССИЯ 

9 Мухамадиеву Азизу Азамовну РОССИЯ 

10 Наумову Анастасию Александровну РОССИЯ 

11 Оразмамедову Айжану Айдогдыевну РОССИЯ 

12 Соснина Семёна Андреевича РОССИЯ 

13 Ушакова Владислава Денисовича РОССИЯ 

 

 

Приложение на 1 листе. 
 
 

 

 

И.о. ректора                                                                                              А.Р. Галустов 

 

 

 



 

Приложение к приказу от 24.08.24 №589/4 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов 

 

Институт сервисных технологий 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (квалификация – 

бухгалтер уровень образования необходимый для поступления – основное 

общее), очная форма обучения, места по договорам об образовании, 

заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) 

юридических лиц  

№ п/п Ф.И.О. 

1 
Аверьянова Екатерина Юрьевна 

2 
Боженко Ромина Игоревна 

3 
Гончарова Варвара Андреевна 

4 
Грановский Александр Иванович 

5 
Ермакова Эвелина Дмитриевна 

6 
Зайцева Елизавета Ивановна 

7 
Зикленкова Валерия Александровна 

8 
Мнацаканян Алвина Артуровна 

9 
Мухамадиева Азиза Азамовна 

10 
Наумова Анастасия Александровна 

11 
Оразмамедова Айжан Айдогдыевна 

12 
Соснин Семён Андреевич 

13 
Ушаков Владислав Денисович 

 

Директор Института сервисных технологий 

 

_____________  И.Г. Чурилова 

 


